石河子大学南疆研究院文件
南研院发〔2024〕4号

关于兵团级专家服务基地 2024年度
研究课题立项的通知

各项目申报单位：

根据新疆生产建设兵团社会科学基金项目管理办法（修订）

和 2024年石河子大学科技计划项目申报指南及要求等文件精神，

石河子大学南疆研究院兵团级专家服务基地发布了 2024年度研究

课题指南，经形式审查、个人申报、学院推荐、专家评审、院务

会审议、官网公示等程序，确定了兵团级专家服务基地 2024年度

立项项目。现将项目计划下达相关申报单位，请各项目申报单位

抓紧实施，落实到具体项目负责人，并按月报送项目进展，半年

报送 1次项目总结，保证课题按计划如期推进。

附件：兵团级专家服务基地 2024年度研究课题立项项目

石河子大学南疆研究院

2024年 12月 27日

兵团级专家服务基地2024年度研究课题立项项目

序

号

项目

编号

项目

周期
项目名称 单位

项目资金

（万元）
负责人 项目属性

1 JD202401
2024.12-

2025.12

非物质文化遗产助力兵团南疆文化

旅游深度融合的现状与对策研究

新疆非物质文化

遗产研究中心
5.60 吴新锋 一般

2 JD202402
2024.12-

2025.12
南疆兵团水资源供需平衡研究 马克思主义学院 6.30 王光耀 一般

3 JD202403
2024.12-

2025.12
南疆地区兵地融合发展调查研究 法学院 8.70 王珍 重点

4 JD202404
2024.12-

2025.12

南疆智能水肥一体化技术及关键

装备现状研究
水利建筑工程学院 3.70 王久龙 一般

	兵团级专家服务基地2024年度研究课题立项项目
	兵团级专家服务基地2024年度研究课题立项项目